Kalisz, 14.12.2016 r.

Odpowiedzi na pytania
Nr sprawy 3-P-2016

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Wykonanie kompletnej pełnobranżowej dokumentacji projektowej i kosztorysowej kapitalnego remontu oraz modernizacji budynku głównego Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu na podstawie istniejącego pełnobranżowego programu funkcjonalno-użytkowego oraz Programu inwestycji budowlanej kapitalnego remontu i modernizacji budynku głównego Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu położonego przy ul. Kościuszki 12 w Kaliszu, wraz z adaptacją pomieszczeń piwnicznych, wyposażeniem obiektu i modernizacją ekspozycji” informuję, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ.

Pytanie 1 – Czy dysponują Państwo scenariuszem merytorycznym do ekspozycji?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Scenariusz merytoryczny ekspozycji jest przygotowywany.
Pytanie 2 – Czy projekty ekspozycji stałej mają zawierać:
A - wszelkie niezbędne elementy wystawiennicze, gablotowe itp…
Odpowiedź: Tak.
B - elementy graficzne – czy przygotowanie plików graficznych wchodzących w skład ekspozycji (wszystkie elementy ikonograficzne, noty informacyjne, opisy, podpisy do eksponatów) jest przedmiotem zapytania?
Odpowiedź: Są to prace graficzne: obróbki materiałów ikonograficznych, topografii i obróbki tekstów, składu graficznego i przygotowania do druku.
Nie.
C – projekty etalażu gablot
Odpowiedź: Tak.
D – elementy multimedialne – projekt rozwiązań multimedialnych, dobór odpowiedniego sprzętu multimedialnego do efektów wizualnych, specyfikacje sprzętowe, parametry techniczne zastosowanych sprzętów
Odpowiedź: Tak.
E – elementy edukacyjne – projekt elementów edukacyjnych dostosowanych do odpowiednich grup wiekowych zwiedzających
Odpowiedź: Nie.
F - udogodnienia dla osób niepełnosprawnych / niedowidzących / niewidomych – projekt elementów wystawienniczych i audiowizualnych stanowiących rozwinięcie ekspozycji
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 3 odnośnie pkt 2 - czy projekty ekspozycji stałej mają zawierać wszelkie specyfikacje techniczne, opisy konstrukcyjne gablot, sposobu montażu, specyfikacje i parametry sprzętowe, kosztorysy?
Odpowiedź: Projekt ekspozycji powinien zawierać wszelkie specyfikacje techniczne, opisy konstrukcyjne gablot, sposobu montażu, specyfikacje i parametry sprzętowe, kosztorysy.
